
 

 0004  نوفمبر الرقم القياسي للصناعات التحويلية والاستخراجية خلال شهر في انخفاض 10.4%

 

البيـانات الأولية للرقـم    0005/ 0/  0الأحد   الموافق   أصدر الجـهاز المركـزي للتعبئة العامـة والإحصــــاء   اليـــوم    

 .  0004 نوفمبر القياسي لإنتاج الصناعات التحويلية والاستخراجية عن شهـر

وعلى مستوي الأرقام القياسية  00.0/00.2وقد قام الجهاز بتحديث منهجية الرقم القياسي باستخدام سنه الأساس 

( وباستخدام الرقم القياسي الشـهري )لأسعار ISIC Rev.4)للنـشاط الصناعي وفقا لدليل النـشـاط الـصنـاعي 

 .0000وذلك منذ يناير  (00.0/00.2المنتجين بأساس 

 خلال شهر 0.121. البترولية()بدون الزيت الخام والمنتجـات  للصناعات التحويلية والاستخراجية بلغ الرقم القيـاسي

 .٪.4.0 قدرها   انخفاض  بنسبة  )نهائي( 0004 أكتوبرشهر خلال  01.1..  مقابل)أولـي(  0004 نوفمبر
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(                                          بدون الزيت الخام والمنتجات البترولية)الرقم القياسى للصناعات التحويلية والاستخراجية 

2024الى نوفمبر 2023من نوفمبر 

 بيــان صحــفى

 



 

  

 

 

 

 

 

 

  الأنشطة الاقتصادية التي شهدت ارتفاعاً:

  منتجات التبغلصناعة بلـــغ الرقـــم القيـاســـي  

  2.7. نوفمبر هــــرـــش خــــــلال 71.271

حيــــث  2.7. أكتوبر ـرـهـــــارنـــة بشــقـــم

 قــدرهـــا ارتفاعبــــه ــــبنس 73.251  بلــــغ

 .وفقا لاحتياجات السوق وذلك 32.5٪

 

 صناعة الأجهزة لي ـــاسـم القيـــرقـــغ الــلـــب

 2.7. نوفمبر رـهــلال شــخ 52.3. الكهربائية

 51.0. غـلـث بـحي 2.7. أكتوبربشهـر  مقـارنة

وذلك وفقا  ٪.111 اــــدرهـق ارتفاعه ـــبـســنب

 .لاحتياجات السوق
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 منتجات التبغصناعة 
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 صناعة الأجهزة الكهربائية



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 الأنشطة الاقتصادية التي شهدت انخفاضاً:

 المنسوجاتصناعة لي ـــرقــــم القيـــاســـغ الـــبلـ 

 ارنةــمق 0004 نوفمبر رــلال شهــــخ 1.102.

 11120. غــــبلث ــحي 0004 أكتوبر رــهــبش

وذلك وفقا  ٪ 2101 اــدرهــقاض ـفـانخ  ةـبنسب

 .السوق لاحتياجات

 

 صناعة الملابس الجاهزةلالقيـاســي ـم ـــغ الرقـبلـ 

  مقــارنـة 0004  نوفمبر ــرــشه خـــلال .7127.

  002154 غـــلــــبث ــيــح  0004 أكتوبربشــهر 

وفقا  وذلك ٪01.4 اـدرهـقة انخفاض ـبــنســب

 .لاحتياجات السوق

 

المنسوجات  صناعة  

مدينة نصر/ القاهرة      -صلاح سالم  231.ص.ب.  P.O. Box 2086  Salah Salem , Nasr City, Cairo, Egypt 

( .2)722.121.: ( ، مكتب خدمة عملاء بنك المعلومات .2)57.72.2.العلاقات العامة : تليفـون Tel ( .2) ..72.72.فـاكس رئاسة الجهاز :   Fax 

 www.capmas.gov.eg    موقع الجهاز           Email: pres_capmas@capmas.gov.eg   البريد الإلكتروني 

 

 

166.32 161.23

0
20
40
60
80

100
120
140
160
180
200

Oct2024 Nov2024

ي
ــ

ــ
ــ

س
ا
ي
ق

ال
م 

ــ
ــ

قـ
ر

ال

223.54 217.42

0
20
40
60
80

100
120
140
160
180
200
220
240
260
280
300

Oct2024 Nov2024

ي
ــ

ــ
ــ

س
ا
ي
ق

ال
م 

ــ
ــ

قـ
ر

ال

 صناعة الملابس الجاهزة
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